

# La Celia Malbec Reserva

Argentina / Mendoza / Valle de Uco



Høyoppløselig bilde



La Celia er en av de eldste vinprodusentene i Uco-dalen i Mendoza, Argentina. La Celia ble grunnlagt i 1882 av Eugenio Bustos da han plantet den første Malbec-vinstokken etter å ha byttet til seg vinstokker mot husdyrene sine. I 1890 begynte Eugenio å bygge vingården som den første vinprodusenten i Uco-dalen. Eugenio oppkalte vingården etter datteren Celia og i dag er La Celia en av de ledende vinprodusentene i Uco-dalen. Vinhuset har blitt kåret til en av verdens 100 beste vinprodusenter av Wine Enthusiast.

I 2000 kjøpte Viña San Pedro - en av Chiles ledende produsenter og eksportører av vin, en del av den opprinnelige eiendommen, inkludert den historiske vingården.

La Celias vinmarker spenner over 380 hektar og vinstokkene er i gjennomsnitt 25 år gamle. De viktigste druene som er plantet er Malbec, Cabernet Franc, Cabernet Sauvignon, Chardonnay og Pinot Grigio.

UCO-dalen er en av de mest spennende vinområder i Mendoza regionen. I denne dalen er klima og jordsmonnet svært preget av Andesfjellene. Dette bidrar til å gi balanserte vekstvilkår med kjølige netter og varme dager, samt viner med mineralisk preg. Finca La Celia har et høyt fokus på å vise frem mangfoldet i jordmonnet i Uco-dalen. Jo nærmere man kommer Andesfjellene - jo mer stein og sand finner man.

Tilsvarende jo lenger unna - jo mer sand og leire. Forståelsen av dette gir vinene til Finca La Celia best mulige vekstvilkår og sikrer viner som er balansert. Reserva-serien kommer fra vinmarker som ligger på ca. 900 MOH. Jordsmonnet består her av sand og stein.

<b>Type</b>	Rødvin
<b>Produsent</b>	Finca La Celia
<b>Årgang</b>	2022
<b>Druetyper</b>	95% Malbec, 5% Cabernet Sauvignon
<b>Vinifikasjon</b>	Tradisjonell produksjon med full malolaktisk gjæring.
<b>Lagring</b>	8 måneders lagring i franske og amerikanske eikefat og 3 måneders flaskemodning før lansering.
<b>Analyse</b>	Alkohol: 14,0 %      Sukker: 3,5 g/l      Syre: 5,65 g/l
<b>Holdbarhet</b>	Konsumklar men kan lagres i noen år
<b>Karakteristikk</b>	Intens rødfiolett farge. Rik og moden aroma preget av bærfrukt, underliggende urtearomaer og vanilje. Kraftig og konsentrert vin, varm og moden. Lang ettersmak.
<b>Serveringstemperatur</b>	16° C
<b>Passer til</b>	Storfe, lam, storfilt og ost.
<b>Webside</b>	www.lacelia.com.ar

<b>Volum</b>	<b>Varenummer</b>	<b>EPD-nr</b>	<b>Pris Vinmonopolet</b>
0,75 L	2002501	597708	kr. 194,90
<b>Antall i kasse</b>	<b>Sortiment</b>	<b>SAP nr</b>	
12	Bestillingsutvalg	27580 Status: Skaffevare	

Bruk av alkohol kan gi ulike skadevirkninger. Nærmere informasjon finner du her:  
<https://helsenorge.no/rus-og-avhengighet/alkohol/alkoholens-virkning-pa-kroppen>

**SOLERA**  
 BEVERAGE GROUP  
*Drink for every moment*